
  
  المستوى الثانيأماكن جلوس طلاب 

  2012/2013للعام الجامعي  فصل الخریففي 

  البیان التفصیلي

رقم 
  اللجنة

ا
ك
م
ل

ـ
ـ
ـ
ـ

ن
ا

 

  الشعبة
أرقام 
  العدد  الجلوس

 إلي من

  )1(لجنة 

رج
ــد

ــــ
ــــ

مــ
1  

  45  2275  2231  یمین ) أ( فیزیاء/كیمیاء

  )2(لجنة 
  )3(لجنة 

  وسط أمامي) ب( فیزیاء/كیمیاء
  وسط خلفي) ب(میكرو/ءكیمیا

2276  
2321  

2309  
2347  

34  
27  

  43  2390  2348  یسار) ج(میكرو/كیمیاء  )4(لجنة 

  )5(لجنة 

ج 
در

ــــ
ــــ

ــــ
مـــ

2  

  41  2441  2401  یمین ) أ( نبات/كیمیاء

  )6(لجنة 
  )7(لجنة 

  وسط أمامي) ب( كیمیاء/فیزیاء
  وسط خلفي) ب(جیولوجیا/ك

2071  
2121  

2109  
2155  

38  
35  

  40  2481  2442  یسار) ج( نبات/یمیاءك  )8(لجنة 

  )9(لجنة 
ج 

در
ــــ

ــــ
مـــ

3  
  38  2178  2141  مین المدرجی) أ( حیوان/كیمیاء

  )10(لجنة 
  37  2215  2179  یسار) ج( حیوان/كیمیاء  )11(لجنة 

  وسط أمامي) ب( كیمیاء/حیوان  )12(لجنة 
  وسط خلفي) ب( فیزیاء/ریاضیات

2001  
2051  

2043  
2059  

43  
9  

    لثانيإجمالي طلاب المستوى ا
  

 أمام المستشفى العام 3، مدرج  2، مدرج  1مدرج 
 المعامل المركزیةبمبنى 


