أماكن جلوس طلاب المستوى الثاني في فصل الخريف للعام الجامعي 2013/2012

مدرج 1 ، مدرج 2 ، مدرج 3 أمام المستشفى العام بمبنى المعامل المركزية

البيان التفصيلي

العدد	ـام لـوس	الج	الشعبة		رقم اللجنة
45	إلى 2275		کیمیاء/فیزیاء (أ) یمین	م (۱۰ ا	لجنة (1)
34 27	2309 2347	2276 2321	كيمياء/فيزياء (ب) وسط أمامي كيمياء/ميكرو(ب) وسط خلفي		لجنة (2) لجنة (3)
43	2390	2348	کیمیاء/میکرو (ج) یسار		لجنة (4)
41	2441	2401	کیمیاء/نبات (أ) یمین	9	لجنة (5)
38 35	2109 2155	2071 2121	فيزياء/كيمياء (ب) وسط أمامي ك/جيولوجيا(ب) وسط خلفي	2 3	لجنة (6) لجنة (7)
40	2481	2442	کیمیاء/نبات (ج) یسار		لجنة (8)
38	2178	2141	كيمياء/حيوان (أ) يمين المدرج	9	لجنة (9)
37	2215	2179	کیمیاء/حیوان (ج) یسار		لجنة (10) لجنة (11)
43 9	2043 2059		حيوان/كيمياء (ب) وسط أمامي رياضيات/فيزياء (ب) وسط خلفي	3 € J	لجنة (12)
			إجمالي طلاب المستوى الثاني		